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fiubemizin Türk Mühendis ve Mimar Odalar› Birli¤i ‹l Koordinasyon
Kurulu bünyesinde kat›ld›¤› Anadolu Üniversitesi Tramvay dura¤›ndan
bafllayan ve Aytaç Caddesi'nde süren yürüyüfle sivil toplum örgütleri,
siyasi partiler ve sendikalar meslek kurulufllar› kat›ld›.

İşçilerin emekçilerin birlik mücadele ve dayanışma
günü olan 1 Mayıs İşçi Bayramı kutlamaları Eskişehir
Sıhhiye Meydanı'nda gerçekleşti. Şubemizin Türk
Mühendis ve Mimar Odaları Birliği İl Koordinasyon
Kurulu bünyesinde katıldığı Anadolu Üniversitesi
Tramvay durağından başlayan ve Aytaç Caddesi'nde
süren yürüyüşe sivil toplum örgütleri, siyasi partiler
ve sendikalar meslek kuruluşları katıldı.
Kutlamada, İstanbul'da yaşanan olaylara da gönderme
yapılırken, “Her yer İstanbul, her yer Taksim” sloganı
atıldı. KESK Şubeler Platformu Dönem Sözcüsü
Ergün Uzun, yaptığı konuşmada, “AKP hükümeti,
uluslararası sözleşmelere atılan imzalara rağmen
kamu emekçilerinin toplu sözleşmeli grevli sendika
yasası hakkını görmezlikten geliyor. Ekonomik
tahribatla birlikte demokratikleşme sorunları da
büyüyor” dedi. Türk-İş adına yaptığı konuşmada da

Belediye İş Sendikası Şube Başkanı Bilal Temen,
“Verginin tabana yayılması sağlanmalıdır. Herkesten
mali gücüne, servetine ve gelirine göre vergi alınması
ilkesini sağlayacak bir vergi reformu gerçek-
leştirilmelidir” diye konuştu. Temen, “Köşe dön-
meciliği teşvik eden anlayışlardan vazgeçilmeli,
ülkesinin, halkının ve toplumun çıkarlarını ön planda
tutan, emeğe saygıyı temel alan anlayış yerleş-
tirilmelidir. Ayrıca, 1 Mayıs İşçi Bayramı yasa-
laştırılmalıdır” dedi. Katılımcılar davul zurna eşliğinde
halay çektiler.
GENEL MERKEZE PROTESTO
Tek Gıda İş Sendikası üyeleri kutlamada başka bir
açıdan protesto gösterisi gerçekleştirdi. Tek Gıda İş
Sendikası üyeleri attıkları sloganlarla sendikanın
genel merkezinin işçilerden habersiz ETİ Gıda A.Ş.

fiubemiz TMMOB pankart› alt›nda mitinge kat›ld› 1 May›s coflkuyla kutland›.



ile toplu sözleşme imzaladığını belirterek, genel
merkezlerini protesto ettiler. İşçiler, “İşçiden habersiz
imza atılmaz” şeklinde slogan attılar.
KINAMA
MMO Eskişehir Şube Başkanı R. Erhan Kutlu, 1
Mayıs günü MMO İstanbul Şubesine yönelik yapılan
saldırıyı bir basın açıklaması ile kınadı. Kutlu, polislere
ve dinci göstericilere gösteri yapmaları için izin
verilen Taksim meydanının, bu ülkenin emekçilerine,
aydınlarına, demokratlarına kapatıldığını ve dünyada
barış içinde kutlanan 1 Mayıs'ın kutlanmasının siyasi
iktidar ve polis tarafından engellendiğini söyledi.
Kutlu, şu açıklamayı yaptı:
“İşçilerin, emekçilerin ve ezilenlerin uluslar arası
birlik, mücadele ve dayanışma günü olan 1 Mayıs'ı
kutlama etkinlikleri 1 Mayıs 1977 katliamının 30.
yıldönümünde İstanbul Valiliğinin anti demokratik
yaklaşımıyla sabote edilmektedir” dedi.

Kutlu, şu açıklamayı yaptı:
“Ankara'dan gelen otobüsler gişelerde polis tarafından
durdurularak gaz bombaları ile saldırıya uğramış,
otobüslerin camları kırılmış ve araçların içerisine gaz
bombaları atılmıştır. Otobüsler Ankara'ya geri
gönderilmeye zorlanmıştır. Sayısız polis saldırısı
sonucu 1000'in üstünde kişi gözaltına alınmıştır.
Sabahın erken saatlerinden bu yana emeğin bayramını
kutlamak isteyenlere karşı gaz bombalarıyla saldıran
polis bu kez de TMMOB  Makina Mühendisleri Oda-
sı'na gaz bombasıyla saldırmıştır.
Hiçbir şey mühendislerin emeğin bayramını
kutlamasına ve anti demokratik baskıları protesto
etmesine engel olamaz. TMMOB  Makina Mühen-
disleri Odası, İstanbul'daki bu olayların müsebbibi
olan İçişleri Bakanı, İstanbul valisi ve Emniyet
Müdürü'nü istifaya çağırmaktadır.”

DUYURU

Üye Ödentilerini Zaman›nda Ödeyen Üyelerimize Axa Oyak Sigorta A.fi.
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Yang›n Tesisat› Mühendis Yetkilendirme
Kurslar› Gerçeklefltirildi

Ülke ve toplum yararları doğrultusunda kaliteli,
sağlıklı, konforlu, güvenli ve ekonomik yapıların
gerçekleştirilmesi amacıyla, mekanik tesisat
konularından Yangın Tesisatı hizmetlerinin
üretilmesinde ve denetlenmesinde görev alacak
üyelerimizin bilgi birikimlerinin geliştirilmesine
katkıda bulunmak ve belgelendirmelerini sağlamak
amacıyla 5-6-7 Mayıs 2007 tarihlerinde Şubemiz
Eğitim ve Kültür Merkezinde, 19-20-21 Mayıs 2007
tarihlerinde Afyon' da Özdilek Uygulama Otelinde
Yangın Tesisatı Mühendis Yetkilendirme Kursları
gerçekleştirildi.
Sabahattin Bozbey'in eğitmen olarak katıldığı, MMO
Ana Yönetmelik ve Yönetmelikleri, Diğer
Yönetmelikler, Mühendislik Etiği, Yangının Oluşması
ve Önlenmesi,  Binaların Yangından Korunması
Hakkında Yönetmelik, Yangın Söndürme Tesisatı
Proje Tasarımı. Yangın Dolapları,  Bina Dışı Hidrant
ve Boş Boru Tesisatı Tasarımı, Yangın Suyu Deposu

ve Yangın Pompa Dairesi Tasarımı, Otomatik Sulu
Söndürme Tesisat Tasarımı ve Hidrolik Hesapları,
Duman Kontrol ve Yönetim Tasarımı, Merdiven
Basınçlandırma Tesisatı Tasarımı, Temiz Gazlı
Söndürme Sistemleri Tasarımı, Teknik Rapor
Hazırlama Esasları'nın işlendiği her iki kursa 25’er
üyemiz katıldı.


